Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 10.03.2025 № 499

г. Пестово

Об утверждении Перечня мест

для проведения ярмарок на 2025 год

на территории Пестовского

муниципального округа

Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №

381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности

на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Нов-

городской области от 20.06.2023 № 268 «О Порядке организации ярмарок и

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к

организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на

ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий пере-

чень) и выполнению работ, оказанию услуг на ярмарках на территории Нов-

городской области», постановлением Администрации Пестовского муници-

пального района от 27.12.2023 № 1790 «Об утверждении Порядка формиро-

вания перечня мест для проведения ярмарок на территории Пестовского му-

ниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для проведения ярмарок на

2025 год на территории Пестовского муниципального округа Новгородской

области.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                    Е.А.Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 10.03.2025 № 499

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для проведения ярмарок на 2025 год на территории

Пестовского муниципального округа Новгородской области

№

п/п

Место про-

ведения яр-

марки (зе-

мельный

участок, зда-

ние, соору-

жение либо

их часть)

Адрес или адрес-

ный ориентир ме-

ста проведения

ярмарки

Собственник

(пользователь,

арендатор, вла-

делец) места

проведения яр-

марки

Тип ярмарки Специализация ярмарки Дата (пе-

риод) про-

ведения

ярмарки

уни-

вер-

саль-

ная

специа-

лизи-

ро-

ванная

знако-

вая

темати-

ческая

сель-

ско-

хо-

зяйст-

венная

тури-

сти-

че-

ская

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Земельный

участок

г. Пестово, ул. Же-

лезнодорожная (от

д. № 3а (магазин

«Гламурики») до

водонапорной

башни)

предоставление

земель (зе-

мельных участ-

ков), государ-

ственная соб-

ственность на

которые не раз-

граничена осу-

ществляет Ад-

министрация

Пестовского

V    V  26 апреля

2025 года

2 Земельный

участок

г. Пестово, ул. Же-

лезнодорожная (от

д. № 3а (магазин

«Гламурики») до

остановочного

V   V   26 июля

2025 года

пункта по ул. Поч-

товая, д. 25)

муниципально-

го округа Нов-

городской об-

ласти.
3 Земельный

участок

г. Пестово, ул. Же-

лезнодорожная (от

д. № 3а (магазин

«Гламурики») до

водонапорной

башни)

V    V  13 сентяб-

ря 2025

года

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного ко-

декса Российской Федерации»предоставление земель (земельных участками), государственная собственность на кото-

рые не разграничена осуществляет Администрация Пестовского муниципального округа Новгородской области.